令和２年２月２１日

利用者の皆様へ

指定管理者 公益社団法人 横浜市民施設協会

  新型コロナウイルスの感染予防対策について（お知らせ）

「新型コロナウイルス感染症」の拡大に伴い、奈良地区センターでは、

利用者の安心・安全を最優先し、当面（３月末までを目処に）、奈良地

区センターが主催する下記の自主事業を中止（または延期）いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

【中止する自主事業】

・世界の郷土料理を召し上がれ！ロシア編 （2/26）

・大人も聴きたい！おはなしのくに （2/26）

・シニア健康体操 （3/6・3/13・3/27）

・Yuri ヨガ （3/6・3/13・3/27）

・ダンスパーティー （3/8）

・はらぺこクラブ ホワイトデーのクッキーを作ろう！（3/11）

・おはなしのくに （3/11・3/18）

・シェイプエアロビクス （3/17） 3/3 は実施

・骨盤ストレッチ （3/17） 3/3 は実施

【延期する自主事業】

 ・開館 20 周年記念 マリンバコンサート （3/14）

※ 日程が決まり次第、お知らせいたします！

また、地区センターを利用するサークルや団体のみなさまには、

次のような感染予防への諸注意の徹底をお願い致します。

① 発熱や咳・くしゃみなどの症状がある方は参加を見合わせること。

  ② こまめな手洗いを徹底すること。

 ③ 咳エチケットとして、マスク等を使用し鼻や口を覆うこと。

奈良地区センター館長 鈴木 裕子